GIl12000 - DRYBLEND ADULT CREWNECK SWEATSHIRT

GI12000 DRYBLEND® ADULT CREWNECK SWEATSHIRT (I

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

Ash . Forest Green

. Navy

GILDAN

GILDAN
DryBlend

GLAVNE ZNACILNOSTI

305 g/m?

50-% ameriski bombaz, 50-% poliester, 305,0 g/m2 (bela 287,0 g/m2)
Tkanina DryBlend, ki odvaja vlago, zagotavlja udobje in svezino

Najljubsa tkanina za dekoraterje za delovna oblacila in ekipne Sporte

1 x 1 rebrasto s spandeksom za vecjo raztegljivost in vrnitev v zacetni polozaj

Klasic¢en kroj, brezsivni trup

Visoko zmogljiva etiketa, ki se odtrga; prehod na recikliran material

Suggested Decoration:

Digital printing (DTF), DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing, Sublimation

Certifikati:
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68.58 71.12 73.66
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. Royal . Sport Grey

STANDARD
100

XL
36
76.20
66.04
92.71

[ white

2XL
36
78.74
71.12
95.25
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